
 

 

UCHWAŁA NR 263/XIV/2015 

RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Płocka nr 50/IV/2015 z dnia 27 stycznia 2015 r.  

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie  

Gminy Miasta Płocka, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) i art. 6c ust. 2 ustawy z  dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.), Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Rady Miasta Płocka nr 50/IV/2015 z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Miasta Płocka, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 

i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Do nieruchomości, o których mowa w ust. 1 nie wlicza się cmentarzy oraz nieruchomości, na których 

znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

wykorzystywane jedynie przez część roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, jednak nie wcześniej niż 1 lipca 2016r. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka: 

Artur Jaroszewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lutego 2016 r.

Poz. 1016


		2016-02-02T11:59:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




